
, 

Dziennik Ustaw Nr 26 - 784 Poz. 115, 116 i 117 

2. Umawiające się Strony podpiszą odrębne porozu
mienia o pomocy prawnej w sprawach cywilnych, rodzin
nych, karnych i administracyjnych. 

Artykuł 18 

Niniejszy traktat nie jest wymierzony przeciwko jakiemu
kolwiek państwu i nie narusza jakichkolwiek praw ani 
zobowiązań wynikających z umów dwustronnych i wielo
stronnych, obowiązujących w stosunkach każdej Umawiają
cej się Strony z innymi państwami. 

Artykuł 19 

Niniejszy traktat będzie zarejestrowany w Sekretariacie 
Narodów Zjednoczonych zgodnie z artykułem 102 Karty 
Narodów Zjednoczonych. 

Artykuł 20 

1. Niniejszy traktat podlega ratyfikacji i wejdzie w życie 
w dniu wymiany dokumentów ratyfikacyjnych . 

2. Niniejszy traktat zostaje zawarty na okres 15 lat. Po 
tym terminie jego ważność ulega automatycznemu przed
łużeniu każdorazowo na okres pięc i oletni, jeżeli żadna 

z Umawiających s ię Stron nie wypowie go w drodze notyfi
kacji najpóźniej na 12 miesięcy przed upływem danego 
okresu. 

Sporządzono w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, uzbec
kim i rosyjskim, przy czym wszystkie trzy teksty mają jed-
nakową moc. . 

W przypadku rozbieżności przy interpretacji postano
wień niniejszego traktatu, rozstrzygający będzie tekst w języ
ku rosyjskim. 

Za Za 
Rzeczpospolitą Polską : Republikę Uzbekistanu: 
L. Wałęsa I. Karimow 

Po zapoznaniu się z powyższym traktatem, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- został on uznany za słuszny zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych, 

- jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony, 

- będzie niezmiennie zachowywany. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 13 marca 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Walęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 

116 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Traktatu o przyjaźni i współpracy między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Uzbekistanu, sporządzonego w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 20 ustęp 1 Traktatu o przyjaźni i współpracy między 
Rzecząpospolitą Polską a Republiką Uzbekistanu, sporzą
dzonego w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r., nastąpiła 

w Taszkiencie dnia 20 listopada 1995 r. wymiana dokumen
tów ratyfikacyjnych wymienionego traktatu. 

Powyższy traktat wszedł w życie dnia 20 listopada 1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski 

117 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lutego 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce i półprodukty przywożone z zagranicy 
dla przemysłu farmaceutycznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151 , poz. 737). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


